
K pronájmu, Byt 1+kk, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319644 Datum vydání: 18.03.2025

Cena za nemovitost:

13 900 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu částečně vybavený prosvětlený byt 1+kk o
ploše 39 m2 s balkonem, který se nachází v klidné části Prahy 15 -
Horní Měcholupy. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, kteří
hledají pohodlné a stylové bydlení.

Byt disponuje obývací částí, která je propojena s kuchyňským
koutem. Ten je vybaven lednicí, elektrickou plotnou, troubou,
mikrovlnnou troubou, digestoří, a dostatkem úložného prostoru.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, pračkou a toaletou.

Byt se nachází v klidné rezidenční oblasti, která nabízí kompletní
občanskou vybavenost. V docházkové vzdálenosti se nachází
autobusová zastávka Janovská, odkud se snadno dostanete na
metro nebo vlak. Milovníky přírody potěší blízkost zeleně, která je
ideální pro procházky a relaxaci.

Byt je k dispozici ihned.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4319644
Inzerát vydán: 18.03.2025
ID zakázky v RK: 78241
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Cejnar
Tel:

734 524 488
Email:

tomas.cejnar@homesweet

home.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


